Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 19012021 DE 09 DE JUNHO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento rnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO inciso XVlll do Artigo 50 e Artigo 58 do Regimento lnterno
do Coren/PR;

CONSIDERANDO deliberação na 352a Reunião Ordinária de Diretoria, em 01

de junho de 2021, baixam as seguintes determinaçÕes:

Art.lo Designar os membros abaixo para compor a Comissão de urgência e
Emergência no âmbito do Coren/PR:

Eduardo José Truppel - Conselheiro e Coordenador;

Márcio Roberto Muniz - Colaborador;

Daniele Sukoski - Colaboradora;

Maria de Lourdes Lopes - Colaboradora;

Paola Boazegevski Velho - Colaboradora

Aft- 2a Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando a
portaria 07312021.

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 09 de junho de 2021

sft4
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
EDUARDO

Ruo ProÍ. Joõo Argemiro Loyolo, n" 74, Senrìnóriq Curitibo/PR - CEp: 80240-530
Administrotivo: (41) 3301-8400 | Atendirnerrto: (41) 330ì-8500 lcorenpr.gov.br

no